Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 15/04/2018
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 76
Mejor tiempo del evento 01:42.939
Media del dia 02:01.889
Pilotos en grupo prueba 30
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.613
Tiempo medio grupo prueba 02:04.838
Pilotos en grupo iniciacion 14
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:55.342
Tiempo medio grupo iniciacion 02:09.794
Pilotos en grupo medio 22
Mejor tiempo grupo medio 01:50.586
Tiempo medio grupo medio 01:58.105
Pilotos en grupo avanzado 10
Mejor tiempo grupo avanzado 01:42.939
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.297




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JAVIJR avanzado 01:42.939 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:18.950 | 00:00.000 | 00:07.358 | 38
JUANFRI avanzado 01:44.399 [ 00:01.459] 00:01.459] 00:17.490 | 00:01.459 | 00:05.898 | 42
DANI avanzado 01:48.622 [ 00:04.223 | 00:05.683 | 00:13.266 | 00:05.683 | 00:01.674| 34
CRISTIAN2 avanzado 01:48.923 | 00:00.300 | 00:05.984 | 00:12.966 | 00:05.984 | 00:01.374 17
MOLINA45 avanzado 01:49.582 | 00:00.658 | 00:06.642 | 00:12.307 | 00:06.642 | 00:00.715| 47
SERGIOV4 avanzado 01:49.692 | 00:00.110| 00:06.753 | 00:12.196 | 00:06.753 | 00:00.604 | 32
JOSESANCHEZ avanzado 01:50.315 [ 00:00.623 | 00:07.376 | 00:11.573 | 00:07.376 | 00:00.018 | 47
CRISTIANI medio 01:50.586 [ 00:00.270 | 00:07.647 | 00:11.303 | 00:00.000 | 00:07.519 6
LILLO avanzado 01:51.155 [ 00:00.568 | 00:08.216| 00:10.734 | 00:08.216 | 00:00.857| 50
SERGIODIAZ medio 01:53.056 [ 00:01.901 | 00:10.117 | 00:08.832| 00:02.470 | 00:05.048| 40
FRANCIS medio 01:53.647 [ 00:00.590 | 00:10.707 | 00:08.242 | 00:03.060 | 00:04.458 | 42
CHACON medio 01:54.242 [ 00:00.595 | 00:11.303 | 00:07.647 | 00:03.656 | 00:03.863 | 33
SALOMON medio 01:55.112 [ 00:00.869 | 00:12.172| 00:06.777 | 00:04.525| 00:02.993| 44
SENEN iniciacion 01:55.342 00:00.230 | 00:12.402 | 00:06.547 | 00:00.000 | 00:14.452| 36
DOMINIC medio 01:55.708 | 00:00.366 | 00:12.769 | 00:06.180 | 00:05.122 | 00:02.396 19
WILLY medio 01:55.720 [ 00:00.011 | 00:12.780 | 00:06.169 | 00:05.133 | 00:02.385| 35
JESSICA medio 01:55.864 [ 00:00.144 | 00:12.924 | 00:06.025| 00:05.277 | 00:02.241 40
SIROCO medio 01:55.900 [ 00:00.036 | 00:12.960 | 00:05.989 | 00:05.313 | 00:02.205| 49
LATILLAS medio 01:57.146 [ 00:01.246 | 00:14.207 | 00:04.742 | 00:06.560 | 00:00.958 | 23
JORGE medio 01:57.383 [ 00:00.236 | 00:14.443 | 00:04.506 | 00:06.796 | 00:00.722| 20
FERNANDEZ medio 01:57.691 [ 00:00.308 | 00:14.752 | 00:04.197 | 00:07.105 | 00:00.413 | 56
JUANIGUIRADO medio 01:57.758 [ 00:00.066 | 00:14.819| 00:04.130| 00:07.172| 00:00.346| 30
PETRULIS avanzado 01:58.006 [ 00:00.247 | 00:15.066 | 00:03.883 | 00:15.066 | 00:07.708 | 46
MOWA avanzado 01:59.340 [ 00:01.334 | 00:16.401 | 00:02.548 | 00:16.401 | 00:09.043| 20
DANICALVO iniciacion 01:59.897 [ 00:00.557 | 00:16.958 | 00:01.991 | 00:04.555| 00:09.896 | 45
NINO medio 01:59.953 [ 00:00.056 | 00:17.014 | 00:01.935| 00:09.367 | 00:01.848 | 29
ORTIZSALMERON | medio 02:00.150 [ 00:00.196 | 00:17.210| 00:01.739 | 00:09.563 | 00:02.044 | 38
HUMBERTOPLAZA| iniciacion 02:00.928 [ 00:00.778 | 00:17.989 | 00:00.960 | 00:05.586 | 00:08.865| 23
JOSERAFAEL medio 02:01.383 | 00:00.454 | 00:18.443 | 00:00.506 | 00:10.796 | 00:03.277| 43
DAVIDGARCIA iniciacion 02:01.434 [ 00:00.051 | 00:18.495| 00:00.454 | 00:06.092 | 00:08.359| 37
MIGUELVAZQUEZ [ medio 02:01.558 | 00:00.123 | 00:18.619| 00:00.330 | 00:10.972 | 00:03.453| 37
ALBERTO medio 02:01.696 [ 00:00.138 | 00:18.757] 00:00.192 | 00:11.110| 00:03.591| 44
INDIO medio 02:01.759 [ 00:00.062 | 00:18.819| 00:00.130 | 00:11.172 | 00:03.653 | 43
RUBEN20 medio 02:03.268 [ 00:01.509 | 00:20.329 | 00:01.379| 00:12.682| 00:05.163| 31
SIERRA iniciacion 02:03.935 [ 00:00.666 | 00:20.995| 00:02.045| 00:08.592 | 00:05.859 | 27
COPY medio 02:04.252 [ 00:00.317 | 00:21.312| 00:02.362 | 00:13.665 | 00:06.146 | 42
JOSECARLOS medio 02:04.471 [ 00:00.218 | 00:21.531| 00:02.581 | 00:13.884 | 00:06.365 19
JUANCARLOS iniciacion 02:05.889 [ 00:01.418 | 00:22.950 | 00:04.000 | 00:10.547 | 00:03.904 | 45
HUGOMADRID iniciacion 02:06.461 [ 00:00.571 | 00:23.521| 00:04.571| 00:11.119 | 00:03.333 | 32
FONTA iniciacion 02:08.670 [ 00:02.208 | 00:25.730 | 00:06.780| 00:13.328 | 00:01.124 | 38
ROJAS iniciacion 02:08.903 [ 00:00.232 | 00:25.963 | 00:07.013 | 00:13.560 | 00:00.891 41
LOLACO iniciacion 02:10.285 [ 00:01.382 | 00:27.346 | 00:08.396 | 00:14.943 | 00:00.491 44
MIGUELRODRIGUH4niciacion 02:11.744 [ 00:01.458 | 00:28.804 | 00:09.854| 00:16.401 | 00:01.949| 29
NOEL iniciacion 02:11.930 [ 00:00.186 | 00:28.991 | 00:10.040 | 00:16.588 | 00:02.135 10
DECAMPOS iniciacion 02:27.095 [ 00:15.164 | 00:44.155| 00:25.205| 00:31.752| 00:17.300| 33
ALEJANDROSANCHE#ciacion 02:44.607 [ 00:17.512 | 01:01.667 | 00:42.717 | 00:49.264 | 00:34.812 16
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